
 

     

 
 

              «ИНТА» КАР КЫТШЛÖН                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

        МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                   ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     17 мая 2023 года                                                                                          №      5/678 

            

Республика Коми, г. Инта 

 

Об утверждении графика патрулирования общественным патрулем в 

несанкционированных местах отдыха граждан на водных объектах на территории 

муниципального образования городского округа «Инта» 2023г. 

 

Во исполнение постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Республики Коми от 27 марта 2023 года №№1-2, администрация муниципального 

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график патрулирования общественным патрулем в несанкционированных 

местах отдыха граждан на водных объектах на территории муниципального образования 

городского округа «Инта» 2023 г. согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. При патрулировании считать приоритетным направлением выполнение 

профилактических мероприятий правонарушений в подростковой и молодежной среде.     

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Николаева Г.И. 

  

Глава городского округа «Инта» –   

руководитель администрации                                     В.А. Киселёв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 Приложение 1  

к постановлению 

администрации МОГО «Инта» 

от 17 мая 2023  г. № _5/678_ 

 График патрулирования общественным патрулем в несанкционированных местах отдыха граждан на водных объектах  

на территории муниципального образования городского округа «Инта» 2023 г. 

 

№ 

п/п 

Период 

патрулирования 

Район 

патрулирования 

Организация Время 

патрулирования 

1. 18.06.- 

24.06.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Депутаты Совета МОГО «Инта» (по согласованию); 

Родительский патруль; 

Образовательные организации. 

12.00 - 18.00 

2. 25.06.-

01.07.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

То РОО «Союз женщин РК» г. Инты (по согласованию); 

Родительский патруль; 

Образовательные организации. 

12.00 - 18.00 

3. 02.07.-

10.07.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Члены Интинского представительства МОД «Коми войтыр» (по 

согласованию); 

Родительский патруль. 

12.00 - 18.00 

4. 11.07.-

17.07.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Члены Общественного совета МОГО «Инта» (по согласованию);  

Родительский патруль. 

 

 

12.00 - 18.00 

5. 18.07.-

24.07.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

12.00 - 18.00 



 

     

№ 

п/п 

Период 

патрулирования 

Район 

патрулирования 

Организация Время 

патрулирования 

Интинской ТЭЦ  Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Депутаты Совета МОГО «Инта» (по согласованию); 

Родительский патруль. 

6. 25.07.-

31.07.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

То РОО «Союз женщин РК» г. Инты (по согласованию); 

Родительский патруль. 

12.00 - 18.00 

7. 01.08.-

07.08.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Члены Интинского представительства МОД «Коми войтыр» (по 

согласованию); 

Родительский патруль; 

Образовательные организации. 

12.00 - 18.00 

8. 08.08.-

14.08.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

Администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Члены Общественного совета МОГО «Инта» (по согласованию);  

Родительский патруль; 

Образовательные организации. 

12.00 – 18.00 

9. 15.08.-

21.08.2023 

район ул. Северная – 

район плотины 

Интинской ТЭЦ 

Интинский инспекторский участок ГИМС (по согласованию); 

 администрация МОГО «Инта»; ДНД; 

 Сотрудники ОМВД России по г. Инта (по согласованию); 

Депутаты Совета МОГО «Инта» (по согласованию);  

Родительский патруль; 

Образовательные организации. 

12.00 - 18.00 



 

     

 


